1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Boituva, 22 de Julho de 2019Edição 644

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 22 de Julho de 2019 Edição 644

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Portaria

PORTARIA Nº 20.460, DE 18 DE JULHO DE 2019.

“Designação de GESTOR MUNICIPAL e RESPONSÁVEL TÉCNICO”

FERNANDO LOPES DA SILVA, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  –  DESIGNAR  a  Sra.  ISABELLE  CRISTINA  DE  OLIVEIRA  GALVÃO

DENARDI,  CRC/SP  Nº  1SP264040/0-5,  Diretora  do  Departamento  de  Contabilidade,  RG

27.067.277-1-SSP/SP, e o SR. MAURICÍ GODOY, Chefe da Divisão de Acompanhamento de

Obras  Públicas,  CREA-SP  nº  5069929655,  devidamente  habilitado  da  Prefeitura,  para,

respectivamente, exercerem as funções de GESTOR MUNICIPAL e RESPONSÁVEL TÉCNICO do

convênio a ser  firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de São

Paulo.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Boituva, em 18 de julho de 2019.

FERNANDO LOPES DA SILVA

Prefeito do Município de Boituva-SP

Licitação
EXTRATO DE CONTRATO LC 35/2019

CONTRATO LC  35/2019. CONTRATANTE:  PREFEITURA DE BOITUVA;  EDITAL:  PREGÃO
PRESENCIAL – PP 24/2019; CONTRATADO: LICITAVET COMERCIAL LTDA – EPP; VALOR:
R$ 83.070,00 (OITENTA E TRÊS MIL E SETENTA REAIS). OBJETO: RAÇÃO PARA ZOONO-
SES; ASSINATURA: 17/07/2019; PREFEITURA DE BOITUVA, 17 DE JULHO DE 2019. FERNAN-
DO LOPES DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO LC 072/2017
SEGUNDO TERMO ADITIVO

EDITAL:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  DL  34/2017;  CONTRATANTE:
PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADO:  NELSON  DORIGHELLO;
ASSINATURA:  18/07/2019;  OBJETO:  LOCAÇÃO  DE  UM  IMÓVEL SITUADO  NA
RUA  ANGELO  RIBEIRO,  255-CENTRO  NO  MUNICÍPIO  DE  BOITUVA/SP,  PARA
ABRIGAR  AS  INSTALAÇÕES  DA  RESIDÊNCIA  TERAPÊUTICA ;  VALOR:
R$1.936,61  (UM MIL NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E UM
CENTAVOS),  TOTALIZANDO  NO  PERÍODO  R$  23.239,32  (VINTE  E  TRÊS  MIL
DUZENTOS  E  TRINTA  E  NOVE  REAIS  E  TRINTA  E  DOIS  CENTAVOS).
VIGÊNCIA:  12  (DOZE)  MESES,  COM  INÍCIO  EM  25/07/2019  E  TÉRMINO  EM
24/07/2020.  PREFEITURA DE BOITUVA,  EM 18  DE JULHO  DE 2019.  FERNANDO
LOPES DA SILVA– PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA DE BOITUVA
EXTRATO DE CONTRATO DL 41/2017

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO:  LC  041/2017 ;  CONTRATANTE:  PREFEITURA  DE  BOITUVA;
PROCESSO:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  DL  26/2017 ;  CONTRATADO:  RENATA
PAVAN BASTIANI, REPRESENTADA NESTE ATO PELA EMPRESA IMOBILIARIA
E  ADMINISTRADORA  DE  IMÓVEIS  ÔNIX  LTDA,  INSCRITA  NO  CNPJ/MF
20.425.889/0001-66. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO
DO CONSELHO TUTELAR ;  ASSINATURA: 07/06/2019;  VALOR:  R$1.772,61   (UM
MIL SETECENTOS  E  SETENTA E  DOIS  REAIS  E  SESSENTA E  UM  CENTAVOS)
MENSAIS;  PRAZO:  3  (TRÊS)  MESES.  PREFEITURA  DE  BOITUVA,  EM  22  DE
JULHO DE 2019. FERNANDO LOPES DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.

CMPD

2

Boituva, 22 de Julho de 2019

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Edição 644

Expediente

Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Comunicação Social

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:
Dulcineia Vitor
MTB: 0084972/SP

E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
PROFESSOR FERNANDO LOPES DA SILVA

VICE - PREFEITO
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
Amauri Pinheiro

Secretaria Municipal de Finanças
Randal Bernardes Honório

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Governamental
San Thiago Garcia de Araújo

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Patrícia Vianna de Souza

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude, Lazer e Cultura
Sidney Satoshi Doi

Secretaria Municipal de Educação
Ellen Marinonio Coan

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
José Romeu Vichier Filho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
Evandro Emersom Camargo

Secretaria Municipal de Saúde
Elcio Ferreira Sena

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Rogério Lacerda Torel

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
Claudecir Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura
Carlos Rodolfo Araújo Cruz

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
Fábio Augusto Casemiro da Rocha